

# HAI 20 Holding ApS

Holmsgårdsvej 42, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 09 64 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

---

Henrik Andkjær Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HAI 20 Holding ApS Holmsgårdsvej 42 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 09 64 62
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Henrik Andkjær Iversen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.257 kr. mod -4.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.305.632 kr. mod 115.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.257</b>	<b>-4.567</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.257</b>	<b>-4.567</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.310.880	119.917
Andre finansielle indtægter	10	4
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.305.632</b>	<b>115.354</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.305.632</b>	<b>115.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.310.880	119.917
Disponeret fra overført resultat	-5.248	-4.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.305.632</b>	<b>115.354</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		<u>2.795.668</u>	<u>119.917</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.795.668</u>	<u>119.917</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.795.668</u></b>	<b><u>119.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>3.185</u>	<u>8.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.185</u></b>	<b><u>8.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.798.853</u></b>	<b><u>128.350</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.795.668	119.917
Overført resultat	-45.565	-40.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.790.103</u></b>	<b><u>119.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.798.853</u></b>	<b><u>128.350</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	119.917	-40.317	119.600
Resultatandel	0	1.310.880	-5.248	1.305.632
Valutakursreguleringer	0	1.364.871	0	1.364.871
	<b>40.000</b>	<b>2.795.668</b>	<b>-45.565</b>	<b>2.790.103</b>

## Noter

---

2024

2023

**1. Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle ansatte, udover en direktør som er ulønnet.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
